— — — Οἶνος οὐκ ἔτι

Ἐν τῷ σκύφει — —

et Ενιαυσίαν γάρ δεῖ με τὴν ἐορτὴν ἀγειν.

et Λυδός τις γαγάδις αὐλὸς ἡγείσθω βοῆς.

et lib. x. Άλλ' εἴς Λυδοῖς φάλτραις, παλαιοθέτων

Τμηνον αὐδοῖ, τὸν ἔνονον κοσμήσατε..

Ita lege, non Άλλ' αἱ Λυδοῖ, quod versus recusat. Et eodem libro Malala.

bro: Ιων δ' ἐν Ομφάλῃ δυφανίσας τὴν Ήρακλέους ἀδόηφαγίαν ἔκφρεος·  
Τπὸ δὲ τῆς Εὐτρητίας

*Κατέπινε καὶ τὰ κᾶλα καὶ τοὺς ἄνθρακας.*

Casaubonus corrigere conatus est, τῆς εὐφοργίας. Nolle facit. Neque enim quisquam ita locutus est; neque, si fuerit locutus, eo magis conveniret huic loco; quia syllaba secunda foret brevia. Nihil aptius excogitari potest τῆς βουλιμίας. adeo quadrant omnia, similitudo, mensura, sententia. Libet illud afferre cum probationis tum boni ominis causa,

*Ἐξω τὰν βουλίμον, ίσω τὰν πλουσιγύειαν.*

Atque haec quidem de Omphale scripseram; cum Strabo mihi ad manum non esset. Posteaquam copia facta est eum adeundi, delectatus sum ejus suffragio confirmari sententiam meam. Verba O 57 sunt lib. 1. de Insulis, quae continenti quandam adhaerentes, postea interfuso mari avulsae sunt. Ιων δὲ περὶ τῆς Εύβοιας φησίν ἐν Ομφάλῃ Σατυρεῖς.

*Εὐβοϊδα μὲν γῆν λεπτὸς Εὐρίπουν κλύδων*

*Βοιωτίας ἔχωρισ' ἀκτῆς, ἐκτεμών*

*Πρὸς Κρήτα πορθμόν.*

*Locum hunc*, ait Casaubonus, *depravatum esse monere possum: emendare non possum sine ope codicum.* Ego vero nullis adjutus codicibus, nisi tamen in integrum restituero; nihil deprecor, ne dentatis Criticorum chartis et capina eloquentia consindar. Leggo autem sic:

*Εὐβοϊδα μὲν γῆν λεπτὸς Εὐρίπουν κλύδων*

*Βοιωτίας ἔχωρισ' ἀκτὴν ἐκτεμών*

*Προβλῆτα πορθμόν.*

Homerus Od. 8.

*Ἄλλ' ἀκταὶ προβλῆτες ξεν, σπιλαέσες τε, πάγος τε.  
et hymno in Bacchum:*

*— — Ως ἐφάνη παρὰ θῖν' ἀλὸς ἀτρυγέτοιο*

*Ακτῇ ἐπὶ προβλῆται.*

Nec minus recte illud πορθμόν. Pompr. Mela: Sicilia aliquando continens, et agro Brutio adnexa, post fretum maris Siculi abscessa est. Idem Casaubonus legit Ομφάλῃ Σατυρικῇ, vel Σατυρεῖς videlicet δράματι: nam Ionis Omphalam, ut Achaei, Satyricam fuisse putat. Postea tamen oblitus est hujus loci, cum aureolum illum libellum de Satyrica compositum. Sic enim narrat p. 186. *Scripserat et Ion Chius poeta tragicus Omphalam: sed id drama fuisse Satyricum nusquam lego.* Tu revoca in memoriam quae scripsimus supra paullo in hac Epistola, et sine cunctatione lego ἐν Ομφάλῃ Σατύροις. Illud etiam notandum, cum numero singulari conjungi Σατύρους: cuius rei exemplum tunc non habui- mus. Sic Lyceophronis Μενέδημον Σατύρους laudant Athenaeus et Laertius. Jamque etiam in memoriam rédes luculentí loci apud Galenum Comm. l. ad. vi. Επιδημιῶν: ubi Sophocles citatur in